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Systemy transakcyjne Admirals Europe Ltd zostały zaprojektowane z uwzględnieniem
„zabezpieczeń”, które mają pomóc klientom uniknąć ujemnego salda podczas handlu w normalnych
warunkach rynkowych, na przykład „poziomu Stop out”.

Ponadto, zgodnie z powszechną praktyką, wszyscy klienci mogą i powinni ustalać osobiste limity
zarządzania ryzykiem, które mogą pomóc ograniczyć straty i zmaksymalizować zyski.

Na przykład należy ustanowić osobisty „Stop Loss”, który uwzględnia wielkość dźwigni
wykorzystywanej do otwartych pozycji w odniesieniu do salda rachunku i indywidualnej wielkości
zlecenia. Podsumowując, „zarządzanie ryzykiem” jest ważną dziedziną w przypadku handlu
produktami lewarowanymi.

Zarządzanie ryzykiem oznacza stosowanie strategii mających na celu kontrolę lub redukcję ryzyka
finansowego. Zarządzanie ryzykiem to zbiór zasad, których należy przestrzegać, aby zapewnić
kontrolę kapitału, a w szczególności zminimalizować możliwość wystąpienia ujemnego salda.
Przykładem jest zlecenie stop-loss, które minimalizuje maksymalną stratę lub unika otwierania
dużych pozycji tuż przed publikacją ważnych wskaźników makroekonomicznych lub tuż przed
zamknięciem sesji handlowej danego instrumentu.

Czasami powyższe zabezpieczenia mogą zawieść. Może to być spowodowane znaczną „luką
rynkową” (zamknięcie i otwarcie w weekend), co umożliwia powstanie ujemnego salda podczas
handlu. Jeżeli w wyniku działalności handlowej klient poniesie straty, powinien poinformować o tym
dział wsparcia firmy.

Spółka zaksięguje na rachunku klienta kwotę ujemnego salda, jeżeli dług powstał w wyniku
normalnej działalności handlowej zgodnie z niniejszą Polityką.

Kwota, która ma zostać zaksięgowana, jest ustalana poprzez zsumowanie wszystkich ujemnych sald
klienta na wszystkich rachunkach posiadanych przez klienta w Admirals Europe Ltd, wynikających ze
zwykłej działalności handlowej, bez stosowania nielegalnych metod handlowych.

Nielegalne metody obejmują wystąpienie ujemnego salda z zyskowną pozycją otwartą na innym
rachunku tego samego klienta w kierunku przeciwnym do pozycji, która spowodowała ujemne saldo.

Polityka ta dotyczy wyłącznie klientów detalicznych. Postanowienia niniejszej polityki nie mają
zastosowania:

gdy ujemne saldo nie jest związane z działalnością handlową klienta (np. gdy zadłużenie
dotyczy opłat lub kosztów pobieranych przez firmę);
jeżeli klient został sklasyfikowany jako Uprawniony Kontrahent lub Klient Profesjonalny.
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